
ORMOŽ, 27. JUNIJ 2012

TISKOVINA

m n LETNIK: 16 ŠT.7

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA
36. ODLOK o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o lokacijskem 
načrtu središča mesta Ormož (LN 
SMO II)

37. ODLOK o spremembah Odloka o
ustanovitvi Vzgojno
izobraževalnega zavoda Vrtec 
Ormož

38. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

39. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci

40. ODLOK o spremembi meje med 
naseljema Dobrava in Hardek

41. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož

36.

Na podlagi 61. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - 
ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP (106/10 
popr.) in 43/11 - ZKZ-C) (v nadaljnjem besedilu: 
ZPNačrt) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 
Ormož na 14. seji dne 11.6.2012 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

lokacijskem načrtu središča mesta Ormož 
(LN SMO II)

1. člen

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve lokacijskega načrta središča mesta 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 19/05 
in 6/09) (v nadaljnjem besedilu: spremembe in 
dopolnitve LN SMO II).

2. člen

Spremembe in dopolnitve LN SMO II vsebujejo:

TEKSTUALNI DEL 
Odlok

GRAFIČNI DEL
1.1 Izsek iz grafičnega načrta lokacijskega 
načrta središča mesta Ormož M 1:1000
1.2 Izsek iz grafičnega načrta sprememb in 
dopolnitev lokacijskega načrta
središča mesta Ormož M 1 : 1000
2.1 Ureditvena situacija (Poseg 54*)

M 1 : 500
2.2 Ureditvena situacija (Poseg 48a*)

M 1 : 500
2.3 Ureditvena situacija (Poseg 13a*, 13b*
in 13c*) M 1 : 500
2.4 Ureditvena situacija (Poseg 53*)

M 1 : 500
2.5 Ureditvena situacija (Poseg 50* in 51*)

M 1 : 500
2.6 Ureditvena situacija (Poseg 40*, 41* in
4la*) M 1 : 500
2.7 Ureditvena situacija (Poseg 45*)

M 1 : 500
2.8 Ureditvena situacija (Poseg 31*, 38*,
42* in 46*) M 1:500
3.1 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 54*) M 1 : 500
3.2 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 48a*) M 1 : 500
3.3 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 13a*, 13b* in 13c*)

Ml:500
3.4 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 53*) M 1:500
3.5 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 50* in 51*)

Ml: 500
3.6 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 40*, 41* in 4la*)

Ml: 500
3.7 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 45*) M 1:500
3.8 Prikaz ureditev glede poteka omrežij in
priključevanja objektov na gospodarsko javno
infrastrukturo (Poseg 31*, 38*, 42* in 46*)

Ml: 500
4.1 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg 
54*) M 1 : 500

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

4.2 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
48a*) M 1 : 500
4.3 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
13a*, 13b* in 13c*) M 1 : 500
4.4 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
53*) M 1 : 500
4.5 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
50* in 51*) M 1:500
4.6 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
40*, 41 * in 41a*) M 1 : 500
4.7 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
45*) M 1 : 500
4.8 Tehnični elementi za zakoličenje (Poseg
31*, 38*, 42* in 46*) M 1 : 500
PRILOGE

Smernice in mnenja nosilcev urejanja 
prostora
Obrazložitev in utemeljitev 
Odlok o lokacijskem načrtu središča mesta 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
19/05 in 6/09)

IZJAVA ODGOVORNEGA PROSTORSKEGA 
NAČRTOVALCA

3. člen

Območja sprememb in dopolnitev LN SMO II 
obsegajo parcele oziroma dele parcel s parcelnimi 
številkami 1308/2, 20/2, 21, 19, 17, 18, 16, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 13, 14, 438, 439, 436/3, 436/4, 
435/6, 440, 441, 435/5, 24/3, 24/4, 654/2, 654/1, 
1324, 653, 651/1, 652, 651/2, 651/3, 435/4, 437/2, 
1311, 473, 475, 471, 472, 470, 1322, 468/4, 794, 
795, 646/3, 639/1, 638/1, 969, 982/4, 969, 977, 
982/1, 982/2, 978, 979, 982/3, 1303/1, 929, 930, 
935, 933/2, 931/3, 828, 827, 821, 826, 820/2, 
820/3, 820/1, 819, 931/1, 1323, 931/2, 933/4, vse 
k.o. Ormož.

Posegi izven območja sprememb in dopolnitev 
LN SMO II so dovoljeni za izgradnjo, prestavitev 
in rekonstrukcijo prometne, okoljske, energetske 
in elektronsko komunikacijske infrastrukture za 
potrebe priključevanja objektov znotraj območja 
sprememb in dopolnitev LN SMO 11.

4. člen

V 9. členu se za posegom 12* doda nov poseg 
54*, ki se glasi:
»54* (podobmočje št. 1)
Gradnja garaže s petimi parkirnimi mesti in 
zeleno streho, stopnic ter podaljška vzhodnega 
opornega zidu na dvorišču občinske zgradbe. 
Obstoječe stopnice in del opornega zidu se 
odstrani.«.

Za posegom 48* se doda nov poseg 48a*, ki se 
glasi:
»48a* (podobmočje št. 1)
Rekonstrukcija večstanovanjskega objekta ob

Ptujski cesti. Gradnja treh večstanovanjskih 
objektov v nizu, etažnosti K+P+l, K+P+l+M in 
K+P+l. Ureditev dvorišča z desetimi parkirnimi 
mesti, dostopnega z obstoječega uvoza in izvoza 
na Ptujski cesti in načrtovanega uvoza/izvoza na 
novi dovozni cesti (poseg 20*).«.

Pri posegu 13a* se besedilo spremeni tako, da se 
glasi:
»13a* (podobmočje št. 2)
Rekonstrukcija in nadzidava objekta starega 
rentgena. Nadzidava vzhodnega trakta in 
dozidava manjšega objekta ob severo-zahodni 
strani obstoječega objekta zdravstvenega doma. 
Gradnja novega objekta etažnosti K+P+l in 
povezave z vzhodnim traktom obstoječega 
objekta zdravstvenega doma. Gradnja treh 
nadstrešnic za vozila nujne medicinske pomoči.«.

Pri posegu 13b* se na koncu doda stavek, ki se 
glasi: »Parkovna ureditev se izvede na podlagi 
načrta krajinske arhitekture.«.

Za posegom 13b* se doda nov poseg 13c*, ki se 
glasi:
»13c* (podobmočje št. 2)
Gradnja pritlične povezave med objektom Centra 
starejših občanov (CSO) in hišo Ulica dr. Hrovata 
10, ki se rekonstruira.«.

Za posegom 28* se doda nov poseg 53*, ki se 
glasi:
»53* (podobmočje št. 8 v povezavi s 
podobmočjem št. 7)
Gradnja dveh ograjenih in osvetljenih igrišč za 
odbojko na mivki ter ureditev pešpoti.«.

Pri posegu 50* se besedilo spremeni tako, da se 
glasi:
»50* (podobmočje št. 13)
Prizidek ob severni strani župnišča, leseno 
gospodarsko poslopje in zidano gospodarsko 
poslopje se odstranijo. Na mestu prizidka se 
zgradi zahodni trakt pastoralnega centra ločeno od 
obstoječega objekta župnišča z možnostjo 
povezave z zasteklitvijo, leseno gospodarsko 
poslopje se nadomesti s severnim traktom 
pastoralnega centra, zidano gospodarsko poslopje 
pa z vhodnim traktom pastoralnega centra. 
Pastoralni center naj bo oblikovan klasično, 
višinski gabarit naj bo nižji od župnišča, streha 
naj bo dvokapna in pokrita z opečno kritino.«.

Pri posegu 51* se besedilo spremeni tako, da se 
glasi:
»51* (podobmočje št. 13)
Ob severni strani kulturnega doma se uredi 
parkirišče, ki se izvede z uporabo travnih plošč ali 
kombinacije granitnih kock in asfalta. Parkirišče 
se naveže na obstoječi dovoz do dvorišča 
pastoralnega centra iz Skolibrove ulice.«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

Pri posegu 40* se na koncu doda stavek, ki se 
glasi: »Protihrupno zaščitno ograjo se lahko 
nadomesti z zasaditvijo žive meje.«.
Pri posegu 41* se na koncu doda stavek, ki se 
glasi: »Dotrajani vzhodni del objekta šole
(upravni prostori šole) se lahko poruši, vendar se 
nadomestni prostori morajo zagotoviti v prizidku 
šole (poseg 4la*).«.

Pri posegu 4la* se zadnji stavek spremeni tako, 
da se glasi: »Ob južnem in vzhodnem delu 
prizidka se uredi otroško igrišče, ki delno sega v 
severo-vzhodni del podobmočja št. 8.«.

Pri posegu 45* se besedilo spremeni tako, da se 
glasi:
»45* (podobmočje št. 17)
Rekonstrukcija cestnega priključka Dobravske 
ceste na Lešniško cesto. Ureditev vsaj 
enostranskega pločnika ob Lešniški cesti in 
Dobravski cesti. Ureditev parkirišča ob Lešniški 
cesti za potrebe pokopališča z uvozom iz 
Dobravske ceste in z izvozom na obstoječi cestni 
priključek na Lešniško cesto, ki se asfaltira. 
Ohranitev obstoječega zelenega pasu med 
Lešniško cesto in nogometnim igriščem.«.

Pred posegom 38* se doda nov poseg 31*, ki se 
glasi:
»31* (podobmočje št. 18 v povezavi s
podobmočjem št. 17)
Ureditev parkirišča za potrebe športno
rekreacijskega območja z uvozom in izvozom na 
Dobravsko cesto.«.

Pri posegu 38* se besedilo spremeni tako, da se 
glasi:
»38* (podobmočje št. 18 v povezavi s
podobmočjem št. 17)
Rekonstrukcija Dobravske ceste in ureditev vsaj 
enostranskega pločnika. Ob vrtcu in osnovni šoli 
se vzpostavi peš cona s postavitvijo fizičnih zapor 
za omejitev motoriziranega prometa (potopni 
stebrički, dvižni stebrički, zapornice in 
podobno).«.

Poseg 39* se črta.

Pri posegu 42* se na koncu stavka črta pika in 
doda besedilo »in dve odkriti tribuni ob južni in 
vzhodni strani obstoječega nogometnega 
igrišča.«.

Pri posegu 46* se besedilo spremeni tako, da se 
glasi:
»46* (podobmočje št. 18)
Ob severni strani nogometnih igrišč (poseg 43* in 
44*) in parkirišča (poseg 31*) se izvede zasaditev 
zelenega pasu z avtohtonimi drevesnimi in 
grmovnimi vrstami. Zasaditev se izvede na 
podlagi načrta krajinske arhitekture.«.

5. člen

V 18. členu se za drugim odstavkom doda novi 
tretji odstavek, ki se glasi:
»Vso elektroenergetsko infrastrukturo, ureditev 
križanj in napajanje odjema ter morebitne 
prestavitve vodov, ureditve zaščite in drugo je 
potrebno projektno obdelati v projektni 
dokumentaciji, izdelani v postopku pridobitve 
gradbenega dovoljenja posameznega objekta.«.

6. člen

V 20. členu se za tretjim odstavkom dodajo novi 
četrti, peti, šesti, sedmi in osmi odstavek, ki se 
glasijo:
»Pri vseh posegih v prostorje potrebno upoštevati 
trase obstoječega telekomunikacijskega omrežja.

Obstoječe telekomunikacijsko omrežje je 
potrebno v skladu z načrtovanimi objekti 
prilagoditi in dograditi, vse posege pa izvesti na 
podlagi posebnih projektov, ki jih investitorji 
morajo naročiti v fazi izdelave projektne 
dokumentacije PGD in PZ1 pri upravljavcu 
telekomunikacijskega omrežja.

Pri dograditvi telekomunikacijske kabelske 
kanalizacije se upošteva:

v cestah vsaj dve cevi fi 110 s 
pripadajočimi kabelskimi jaški dimenzije 1,2 x 
1,2 x 1,2 m,

do posameznih stanovanjskih stavb cev
fi 50,

do posameznih poslovnih stavb cev fi
110,

prenosni medij se določi za vsako 
stavbo posebej glede na potrebe investitorja.

Vsa dela v zvezi z zaščito in prestavitvami 
tangiranih telekomunikacijskih vodov izvede 
upravljavec telekomunikacijskega omrežja.

Investitor objekta, kjer bo izveden 
telekomunikacijski priključek, predvidi vgradnjo 
dovodne telekomunikacijske omarice in zagotovi 
ustrezni cevni dovod do objekta. V primeru 
kovinske dovodne omarice, mora biti le-ta 
ozemljena na skupno ozemljilo objekta. Dovodna 
telekomunikacijska omarica mora biti vgrajena na 
mesto, kjer je omogočen 24 urni dostop. Notranja 
telekomunikacijska inštalacija se naj izvede s 
tipiziranimi materiali in elementi. Priporoča se 
izvedba notranje telekomunikacijske inštalacije, 
ki se z ustrezno cevno povezavo (pri tem se 
upošteva minimalne dimenzije inštalacijskih cevi) 
z dovodno telekomunikacijsko omarico zaključi v 
notranji telekomunikacijski omarici. V notranji 
telekomunikacijski omarici je potrebno zagotoviti 
električno napajanje (vtičnica 220V) in 
prezračevanje.«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

7. člen

V 23. členu se v oklepaju številka »22/03« 
nadomesti s številko »96/04-UPB2«.

8. člen

Za 25. členom se doda novi 25.a člen, ki se glasi: 

»25.a člen

Vsi gradbeni posegi v prostor se lahko izvedejo 
samo na podlagi vodnega soglasja, ki ga v sklopu 
postopka za pridobitev gradbenega dovoljenja 
izda Ministrstvo za okolje in prostor Agencija RS 
za okolje.«.

9. člen

Za 26. členom se doda novi 26.a člen, ki se glasi: 

»26.a člen

Nevarnosti poplav, visoke podtalnice in 
erozivnosti ter plazovitosti terena ni.

Pri načrtovanju objektov je treba upoštevati VIL 
stopnjo potresne ogroženosti MCS, zelo majhno 
požarno ogroženost naravnega okolja oziroma 1. 
stopnjo požarne ogroženosti in možnost razlitja 
nevarnih snovi. Zagotoviti je treba odmike od 
parcelnih mej in med objekti ali potrebne 
protipožarne ločitve. V novih objektih je obvezna 
ojačitev prve plošče tako, da zdrži rušenje nanjo.

Za zagotavljanje požarne varnosti in varnosti pred 
drugimi nesrečami je treba upoštevati vso 
veljavno zakonodajo.

Investitorji objektov, za katere je pri pripravi 
projektne dokumentacije PGD obvezna izdelava 
študije požarne varnosti, so dolžni pred vložitvijo 
vloge za izdajo gradbenega dovoljenja pridobiti 
požarno soglasje k projektnim rešitvam od 
Uprave RS za zaščito in reševanje.«.

10. člen

Za 31. členom se doda novi 31.a člen, ki se glasi: 

»31.a člen

Pri gradnji objektov se spodbuja uporabo okolju 
prijazne in učinkovite rabe energije ter uporabo 
obnovljivih virov energije. Obnovljivi viri 
energije so viri energije, ki se v naravi ohranjajo 
in v celoti ali pretežno obnavljajo, zlasti pa 
energija vodotokov, vetra in biomase ter 
geotermalna in neakumulirana sončna energija.

Učinkovito rabo energije se zagotavlja s

priključevanjem objektov in naprav na ekološko 
čiste vire energije, z racionalno rabo energije in z 
zmanjševanjem porabe tako, da se:

izboljšuje toplotna izolacija objektov, 
spodbuja pasivne oziroma energetsko 
učinkovite gradnje,
pri načrtovanju prenov in novogradenj 
objektov predvidi uporabo sodobnih 
izolacijskih materialov ter tehnološke 
opreme,
zamenjuje fosilna goriva z gorivi, ki 
vsebujejo manj ogljika (zemeljski plin) ali z 
biomaso.«.

11. člen

34.a člen se črta.

12. člen

Spremembe in dopolnitve LN SMO II so stalno 
na vpogled pri pristojnem občinskem organu za 
urejanje prostora Občine Ormož.

13. člen

Spremembe in dopolnitve LN SMO II se po 
ZPNačrt štejejo za občinski podrobni prostorski 
načrt.

14. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Št.: 350-00014/2009 02/22 
Ormož, dne 11.6.2012

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

37.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 
58/09, 64/09-popr. 65/09-popr. in 20/11) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Ormož na svoji 14. 
seji, dne 11.6.2012 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi Vzgojno 

izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 17/08- uradno prečiščeno besedilo in 
2/10) se 3. člen spremeni tako, da se glasi:

»3. člen

Ime javnega zavoda je Vzgojno izobraževalni 
zavod Vrtec Ormož.
Skrajšano ime je Vrtec Ormož.
Sedež zavoda je v Ormožu, Dobravska ulica 13 
a.«.

2. člen

V 4. členu se 1. in 2. točka črtata.
Dosedanja 3. in 4. točka postaneta 1. in 2. točka.

3. člen

Prvi odstavek 7. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Vrtec upravlja svet vrtca, ki ima 11 članov. Svet 
vrtca sestavljajo:

trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev, od tega trije 
predstavniki iz Vzgojno izobraževalne enote 
Ormož, eden predstavnik iz Vzgojno 
izobraževalne enote Velika Nedelja in eden 
predstavnik iz dislociranega oddelka v 
Podgorcih;
trije predstavniki staršev, od tega dva iz 
Vzgojno izobraževalne enote Ormož ter 
eden iz Vzgojno izobraževalne enote Velika 
Nedelja z dislociranim oddelkom v 
Podgorcih.«.

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

4. člen

V zavodu je do 01.09.2012 potrebno opraviti vse 
potrebno za prenos premoženja, sredstev in 
delavcev za Vzgojno izobraževalno enoto 
Ivanjkovci k Osnovni šoli Ivanjkovci in Vzgojno 
izobraževalno enoto Miklavž pri Ormožu z 
dislociranim oddelkom na Kogu k Osnovni šoli 
Miklavž pri Ormožu.

5. člen

Zavod je dolžan uskladiti svoje akte in imenovati 
predstavnike delavcev in staršev v svet zavoda v 
roku 3 mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
imenovanja novih predstavnikov delavcev in 
staršev v svet zavoda, veljavno odločajo člani 
dosedanjega sveta zavoda.

6. člen

Spremembe in dopolnitve tega odloka začnejo 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož, uporabljajo pa se od 01.09.2012 
dalje.

Številka: 007-9/2011 10 8 
Ormož, dne 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK l.r.

38.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 
58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Ormož na svoji 14. 
seji, dne 11.6.2012 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

1. člen

V celotnem besedilu Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 17/08- uradno 
prečiščeno besedilo, 2/10) se beseda »šola« 
nadomesti z besedo »zavod«, v ustreznem 
sklonu.

2. člen

V 1. členu se za besedo »področju« doda besedilo 
»vzgoje in varstva predšolskih otrok ter«.

3. člen

3. člen se spremeni tako, da se glasi:

»3. člen

Ime javnega zavoda je Osnovna šola Miklavž pri 
Ormožu (v nadaljnjem besedilu: zavod). Sedež 
zavoda je Miklavž pri Ormožu 29.

Zavod ima in uporablja pečat okrogle oblike, 
premera 35 mm, v sredini katerega je grb 
Republike Slovenije, na obodu pa je izpisano ime 
Osnovna šola Miklavž pri Ormožu, Miklavž pri 
Ormožu 29. Zavod ima še manjši pečat, premera

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

20 mm, ki ima enako vsebino kot pečat premera 
35 mm.

V sestavi zavoda deluje za izvajanje programa za 
predšolske otroke Vzgojno izobraževalna enota 
Miklavž pri Ormožu z dislocirano enoto na Kogu 
(v nadaljevanju: VIZ enota). Enota v pravnem 
prometu nima pooblastil.«.

4. člen

4. člen se spremeni tako, da se glasi:

»4. člen

Dejavnost zavoda je:
P/85.100 Predšolska vzgoja;
P/85.200 Osnovno šolsko izobraževanje; 
1/56.290 Druga oskrba z jedmi;
L/68.200 Oddajanje in obratovanje 
lastnih ali najetih nepremičnin;
R/90.0 Kulturne in razvedrilne 
dejavnosti;
P/85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje 
in usposabljanje na področju športa in 
rekreacije;
P/85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje 
in usposabljanje na področju kulture in 
umetnosti.

Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljem 
dejavnost spremeni ali razširi.«.

5. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, pet predstavnikov delavcev 
od tega trije iz Centralne šole Miklavž pri 
Ormožu, en iz podružnice Kog in en iz VIZ enote 
ter trije predstavniki staršev od tega dva iz 
osnovnega šolstva in en iz VIZ enote.«.

V šestem odstavku se pred besedo »učenca« 
dodata besedi »otroka oziroma«.

6. člen

V peti alineji 7. člena se pred besedo 
»izobraževalni« dodata besedi »vzgojni in«.
V šesti alineji se pred besedo »učenca« dodata 
besedi »otroka in«.

V osmi alineji se pred besedo »učiteljski« dodata 
besedi »vzgojiteljski zbor,«.

7. člen

V peti alineji 8. člena se pred besedo 
»učiteljskega« dodata besedi »vzgojiteljskega in«.

V deveti alineji se pred besedo »učiteljev« dodata 
besedi »vzgojiteljev in«.

V štirinajsti alineji se pred besedo »učencev« 
dodata besedi »otrok in«.

V petnajsti alineji se pred besedo »skupnosti« 
dodata besedi »otrok in«.

8. člen

V prvi alineji drugega odstavka 9.a člena se pred 
besedo »učiteljskega« dodata besedi 
»vzgojiteljskega in«.

V tretjem odstavku se drugi stavek spremeni tako, 
da se glasi: »Vzgojiteljski in učiteljski zbor o 
mnenju glasujeta tajno.«.

V četrtem odstavku se pred besedo »učiteljski« 
dodata besedi »vzgojiteljski ter«.

9. člen

V tretjem odstavku 9.d člena se pred besedo 
»učiteljski« dodata besedi »vzgojiteljski ter«.

10. člen

V 10. členu se doda novi odstavek, ki se glasi: 
»VIZ enoto vodi vodja, ki ga imenuje in razrešuje 
ravnatelj izmed delavcev VIZ enote. Vodja VIZ 
enote opravlja polega dela vzgojitelja še naslednje 
naloge:

organizira in vodi delo VIZ enote, 
predlaga ravnatelju program razvoja VIZ 
enote,
predlaga nadstandardne programe, 
skrbi za sodelovanje VIZ enote s starši, 
obvešča starše o delu VIZ enote, 
druge naloge za katere ga pisno pooblasti 
ravnatelj.«.

11. člen

V 11. členu se za dvopičjem dodata besedi 
»vzgojiteljski zbor,«.

12. člen

Prvi stavek 12. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Za organizirano uresničevanje interesa staršev se 
v zavodu oblikuje svet staršev.«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA 2. člen

13. člen

Zavod s 01.09.2012 od Vzgojno izobraževalne 
enote Miklavž pri Ormožu z dislociranim 
oddelkom na Kogu v okviru Vzgojno
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož prevzema
premoženje, sredstva, delavce ter pravice, 
obveznosti in terjatve iz naslova izvajanja
dejavnosti.

14. člen

Zavod je dolžan uskladiti svoje akte in imenovati 
predstavnike delavcev in staršev v svet zavoda v 
roku 3 mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
imenovanja novih predstavnikov delavcev in
staršev v svet zavoda, veljavno odločajo člani 
dosedanjega sveta zavoda.

15. člen

Spremembe in dopolnitve tega odloka začnejo 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož, uporabljajo pa se od 01.09.2012 
dalje.

Številka: 007-10/2011 10 8 
Ormož, dne 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK Lr.

Drugi stavek 1. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: ustanovitelj), ustanavlja javni zavod na 
področju vzgoje in varstva predšolskih otrok ter 
osnovnega šolstva z naslednjim šolskim okolišem: 
Cerovec Stanka Vraza, Hujbar, Ivanjkovci, 
Lahonci, Libanja od hiš. št. 1-3 in od 28 naprej, 
Mihalovci, Mali Brebrovnik razen od hiš. št. 18- 
33, Pavlovski vrh od hiš. št. 1-40, Veličane, 
Strezetina, Stanovno, Svetinje, Trstenik in 
Žerovinci.«.

3. člen

3. člen se spremeni tako, da se glasi:

»3. člen

Ime javnega zavoda je Osnovna šola Ivanjkovci 
(v nadaljnjem besedilu: zavod). Sedež zavoda je 
Ivanjkovci 71a.

Zavod ima in uporablja pečat okrogle oblike, 
premera 35 mm, v sredini katerega je grb 
Republike Slovenije, na obodu pa je izpisano ime 
Osnovna šola Ivanjkovci (tiskano v zgornji 
polovici pečata), Ivanjkovci 71a, Ivanjkovci 
(tiskano v spodnji polovici pečata). Zavod ima še 
manjši pečat, premera 20 mm, ki ima enako 
vsebino kot pečat premera 35 mm.

39.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 
58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Ormož na svoji 14. 
seji, dne 11.6.2012 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci

1. člen

V celotnem besedilu Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 17/08- uradno prečiščeno besedilo, 
2/10) se beseda »šola« nadomesti z besedo 
»zavod«, v ustreznem sklonu.

V sestavi zavoda deluje za izvajanje programa za 
predšolske otroke Vzgojno izobraževalna enota 
Ivanjkovci (v nadaljevanju VIZ enota). Enota v 
pravnem prometu nima pooblastil.«.

4. člen

4. člen se spremeni tako, da se glasi:

»4. člen

Dejavnost zavoda je:
- P/85.100 Predšolska vzgoja;
- P/85.200 Osnovno šolsko
izobraževanje;
-1/56.290 Druga oskrba z jedmi;
- L/68.200 Oddajanje in obratovanje
lastnih ali najetih nepremičnin;
- R/90.0 Kulturne in razvedrilne dejavnosti;
- P/85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje

in usposabljanje na področju 
športa in rekreacije;

- P/85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje
in usposabljanje na področju 
kulture in umetnosti.

Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljem
dejavnost spremeni ali razširi.«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

5. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, pet predstavnikov delavcev 
od tega štirje iz osnovnega šolstva in eden iz VIZ 
enote in trije predstavniki staršev od tega dva iz 
osnovnega šolstva in en iz VIZ enote.«.

V šestem odstavku 6. člena se pred besedo 
»učenca« dodata besedi »otroka oziroma«.

6. člen

V peti alineji 7. člena se pred besedo
»izobraževalni« dodata besedi »vzgojni in«.

V šesti alineji se pred besedo »učenca« dodata 
besedi »otroka in«.

V osmi alineji se pred besedo »učiteljski« dodata 
besedi »vzgojiteljski zbor,«.

7. člen

V peti alineji 8. člena se pred besedo
»učiteljskega« dodata besedi »vzgojiteljskega in«.

V deveti alineji se pred besedo »učiteljev« dodata 
besedi »vzgojiteljev in«.

V štirinajsti alineji se pred besedo »učencev« 
dodata besedi »otrok in«.

V petnajsti alineji se pred besedo »skupnosti« 
dodata besedi »otrok in«.

8. člen

V prvi alineji drugega odstavka 9.a člena se pred 
besedo »učiteljskega« dodata besedi 
»vzgojiteljskega in«.

V tretjem odstavku se drugi stavek spremeni tako, 
da se glasi: »Vzgojiteljski in učiteljski zbor o 
mnenju glasujeta tajno.«.

V četrtem odstavku se pred besedo »učiteljski« 
dodata besedi »vzgojiteljski ter«.

9. člen

V tretjem odstavku 9.d člena se pred besedo 
»učiteljski« dodata besedi »vzgojiteljski ter«.

10. člen

Za 9.d členom se doda nov 9.e člen, ki se glasi:

» 9.e člen

VIZ enoto vodi vodja, ki ga imenuje in razrešuje 
ravnatelj izmed delavcev VIZ enote. Vodja VIZ 
enote opravlja polega dela vzgojitelja še naslednje 
naloge:

organizira in vodi delo VIZ enote,
- predlaga ravnatelju program razvoja VIZ 

enote,
- predlaga nadstandardne programe, 

skrbi za sodelovanje VIZ enote s starši, 
obvešča starše o delu VIZ enote,
druge naloge, za katere ga pisno pooblasti 
ravnatelj.«.

11. člen

V 10. členu se za dvopičjem dodata besedi 
»vzgojiteljski zbor,«.

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

12. člen

Zavod s 01.09.2012 od Vzgojno izobraževalne 
enote Ivanjkovci v okviru Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož, prevzema 
premoženje, sredstva, delavce ter pravice, 
obveznosti in terjatve iz naslova izvajanja 
dejavnosti.

13. člen

Zavod je dolžan uskladiti svoje akte in imenovati 
predstavnike delavcev in staršev v svet zavoda v 
roku 3 mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
imenovanja novih predstavnikov delavcev in 
staršev v svet zavoda, veljavno odločajo člani 
dosedanjega sveta zavoda.

14. člen

Spremembe in dopolnitve tega odloka začnejo 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož, uporabljajo pa se od 01.09.2012 
dalje.

Številka: 007-11/2011 10 8 
Ormož, dne 11.6.2012

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
ALOJZ SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

Na podlagi 7. člena Zakona o določanju območij 
ter imenovanju in označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 25/08) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na 14 redni seji dne 
11.6.2012 sprejel

ODLOK
o spremembi meje med naseljema Dobrava in 

Hardek

1. člen

S tem odlokom se spremeni območje naselij 
Dobrava in Hardek v občini Ormož.

2. člen

Območje spremembe naselij Dobrava in Hardek 
zajema prostorski okoliš številka 173, ki je 
določen v registru prostorskih enot na dan 
11.4.2012.

Območje iz prejšnjega odstavka se izloči iz 
naselja Dobrava in priključi naselju Hardek.

40.
Sprememba iz prvega odstavka tega člena je 
podrobno prikazana v elaboratu za določitev 
območja naselja »Sprememba meje med 
naseljema Dobrava in Hardek«, štev. 35324- 
6/2012-2 z dne 11.4.2012, ki ga je izdelala 
GURS, Zemljemerska ul. 12, 1000 Ljubljana in je 
sestavni del tega odloka.

3. člen

Geodetska uprava mora najpozneje v 30 dneh po 
začetku veljavnosti tega odloka evidentirati 
spremembe podatkov o območjih naselij Dobrava 
in Hardek v registru prostorskih enot.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Št.: 007-9/2012 07/9 
Ormož, 11.6.2012

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

mm.
zr

mm

tkmmm «ft
l,- ■* I

Predlog spremembe območij naselij Dobrava in Hardek
Merilo 1:5000

Predlagana meja med naselji Dobrava in Hardek

Obstoječa meja med naselji Dobrava in Hardek 
Vir: GURS, RPE, april 2012

r—■ i Prostorski okoliši 
1 1 Vir: GURS, RPE, april 2012

J"V Digitalni o rlofoto n a črt
v'r- GURS, DOF, december 2011

mm

I ' ■pl

'-m

■ > r■ I

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

41. dejavnosti in splošne zadeve. Ptujska c. 6, 
2270 Ormož.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) objavljam

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

JAVNI RAZPIS
Številka: 419-79/2012 10/8
Ormož, 27.06.2012

za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov

v privatni lasti v občini Ormož
Občina Ormož

Občinska uprava

1. V proračunu občine Ormož za leto 2012 je na 
proračunski postavki 051834 za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v privatni lasti 
namenjenih 10.000,00 EUR.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo fizične 
osebe, ki so lastniki objektov v privatni lasti in 
ki so z Odlokom o razglasitvi kulturnih in 
zgodovinskih spomenikov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
10/84 in 29/93) razglašeni kot kulturni ali 
zgodovinski spomeniki.

3. Občina Ormož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine. 
Prednost pri sofinanciranju imajo naslednja 
dela:
• obnova fasade,
• obnova strehe,
• statične sanacije objekta.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno
priložiti:
a) gradbeno dovoljenje, če je na osnovi 

Zakona o graditvi objektov (Uradni list
RS, štev. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popr., 126/07, 108/09 in 
20/11 - odi. US) to potrebno;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje in smernice Zavoda za varstvo 

naravne in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti obnovitvenih 
del zaradi smernic oziroma pogojev 
Zavoda za varstvo naravne in kulturne 
dediščine.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprti kuverti z oznako 
»Ne odpiraj - javni razpis za kulturne 
spomenike 2012« do vključno torka, 
31.07.2012 oz. najpozneje ta dan oddana na 
pošti kot priporočena pošiljka na naslov: 
Občina Ormož, Oddelek za družbene

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 27. JUNIJ 2012, ŠT. 7

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


